

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งงานจราจรสกราะห่ออำนวยความสะดวก สายทาง ลพ. ถ ๑๐๐๐๖ แยก ทล. ๑๑๔๗ - บ้านร้องกองข้าว ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้อยโอนฯ)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอน 1.1 งานรื้อถอนหลักน้ำโค้ง พร้อมชนเก็บ 1.1.1 รื้อถอนหลักน้ำโค้ง พร้อมชนเก็บ	ตัน	45.000	17.40	783.00	1.3642	23.73	1,068.16
2	2. งานจราจรสกราะห่ออำนวยความสะดวก 2.2 งานสัญญาณไฟกระพริบพร้อมป้ายจราจร 2.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) พร้อมป้ายเตือน ต-11	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3642	20,817.69	41,635.38
3	2.3 งาน GUARD RAIL 2.3.1 ติดตั้ง GUARD RAIL	เมตร	440.000	1,300.00	572,000.00	1.3642	1,773.46	780,322.40
รวมราคากลาง								823,025.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งงานจราจรสงเคราะห์อำนวยความสะดวกปลอดภัย สายทาง ลพ. ถ ๑๐๐๐๖ แยก ทล. ๑๑๔๗ - บ้านร้องกองข้าว ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้อยโอนฯ)
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างติดตั้งงานจราจรสงเคราะห์อำนวยความสะดวกภัย สายทาง ลพ. ถ ๑๐๐๐๖ แยก ทล. ๑๑๔๗ - บ้านร้องกองข้าว ตำบลห้วยยาบ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน (ถนนถ้อยโอนฯ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ภัทร์นียา ภักดีดำรงศกุล  
( ภัทร์นียา ภักดีดำรงศกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

